

# ApS AF 5/5 2014

Industrivej 30  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Carsten Thomsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS AF 5/5 2014  
Industrivej 30  
7080 Børkop

CVR-nr: 32073816  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive servicevirksomhed indenfor håndværksbranchen.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 9.276, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 22.307. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.485</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.485</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		791	1.086
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.276</b>	<b>-1.914</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.276</b>	<b>-1.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.276	-1.914
<b>I alt .....</b>		<b>9.276</b>	<b>-1.914</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.385	25.986
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>25.385</b>	<b>25.986</b>
Likvide beholdninger .....		422	2.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>25.807</b>	<b>28.031</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>25.807</b>	<b>28.031</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-102.693	-111.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.307</b>	<b>13.031</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.500</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.807</b>	<b>28.031</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-111.969	13.031
Årets resultat .....	0	9.276	9.276
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-102.693	22.307

Søren Christensen Tømrer- og Snedkerforretning ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2016 kr.	2015 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Søren Christensen Tømrer- og Snedkerforretning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.